РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2016 года                                                                                    № 477
     г. Лахденпохья

Об          утверждении            Плана
развития  регулярных      перевозок
 в  Лахденпохском муниципальном
районе на 2016-2019 годы.

         В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пп.7 п.1 ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от ___ сентября №___ «Об утверждении Порядка подготовки и ведения Плана Развития регулярных перевозок в Лахденпохском муниципальном районе» Администрация Лахденпохского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый План развития регулярных перевозок в Лахденпохском муниципальном районе на 2016-2019 годы.
        2. Настоящее постановление разместить в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры, начальника отдела территориального развития и инфраструктуры Мосягина А.О.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                          В.Д.Вохмин

	Приложение
к постановлению Администрации
Лахденпохского муниципального района
                      от 21 октября 2016 г № 477

ПЛАН РАЗВИТИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
                         В ЛАХДЕНПОХСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
                                                        НА 2016-2019 ГОДЫ

        Раздел 1. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	№
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	101 Лахденпохья – Куркиеки с заездом в п. Лассанен
	По регулируемому тарифу
	Не планируется
	-

                   Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов

	№
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	101 Лахденпохья – Куркиеки с заездом в п. Лассанен
	Не планируется
	-
	-

Раздел III. План – график заключения муниципальных контрактов
о выполнении работ,  связанных   с     осуществлением  регулярных
перевозок по регулируемым   тарифам и выдачи свидетельства    об
осуществлении   перевозок   по   муниципальным     маршрутам

	№
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом  №44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Дата начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом №220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок  по муниципальному контракту

	1
	101 Лахденпохья – Куркиеки с заездом в п. Лассанен
	Ноябрь-декабрь 2016
	Январь 2017 года
	-
	Январь 2017 года

Раздел IV. План проведения иных мероприятий, направленных
          на обеспечение    транспортного обслуживания населения
муниципальных маршрутов

	№
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	101 Лахденпохья – Куркиеки с заездом в п. Лассанен
	Не планируется
	-
	-

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

октября

201

6

года

№

477

г. Лахденпохья

Об

утверждении

П

лана

развития

регулярных

п

еревозок

в

Лахденпохском

муниципальном

районе

на 2016

-

2019 годы.

В

целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению,

реализации

Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220

-

ФЗ

«

Об

организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в

отдельные законодательные а

кты Российской Федерации

»

, п

п

.

7

п

.1 ст.

16

Федерального

закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»,

в соответствии с Постановлением

Администрации

Лахденпохского

муниципального

района

от

___ сентября №___ «Об

утверждении Порядка подготовки и ведения Плана Развития регулярных перевозок в

Лахденпохском муниципальном районе»

Администрация Лахденпохского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

прилагаемый

План развития

регулярных перевозок в Лахденпохском

муниципальном районе

на 2016

-

2019 годы

.

2.

Настоящее

постановлени

е разместить в районной

газете «Призыв» и на

официальном

сайте

Администрации Лахденпохского муниципального района

www

.

lah

-

mr

.

ru

в сети «Интернет»

.

3

. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о

заместителя

Главы Администрации Лахденпохского муниципального района

п

о

развитию

инфраструктуры, начальника отдела

территориального развития и

инфраструктуры

Мосягина А.О.

Глав

а

Администрации

Лахденпохского

муниципального района

В.Д.Вохмин